

במידה ופספסתם את השיעורים הקודמים לחצו כאן:

לכל ימי הלמידה הקודמים



לומדים ערבית בבידוד - יום עשירי ללמידה!



אז מה נלמד היום?



אהלא וסהלאל פיכס פי (א)ליום אלעאשר! בחיכם הבאים ליום העשירי! היום תסיימו את השיעור השלישי, תסיפו כמה ביטויים חשובים ביותר לארגז הכלים, ותכתבו שיחה בעצמכם. אגב, מה זה "ארגז הכלים"? זהו המונח שאנו משתמשים בו כדי לתאר ביטויים בשפה שמסייעים לנו ללמוד יותר, ביטויים כמו "איך אומרים..", "או מה המשמעות של..." או "איך אני יכול להגיד...". וכן הלאה.



המשימות היומיות שלי!



משימה #1 - חוזרים על אוצר מילים! [15 דק']

כל שפה מורכבת מאותיות, ואז מילים, ואז משפטים, ואז שיחות (: לכן חובה חובה לחזור על מילים באופן תדיר. תוכלו לחזור על כל המילים בקובץ אוצר המילים שנמצא כאן.

משימה #2 - איך אומרים "איך אומרים" בערבית? [15 דק']

בצעו את **היחידה השנייה** בשיעור השלישי, שם תלמדו ביטויים שונים ל"איך אומרים בערבית". בנוסף, תשלמו ביטויים נוספים שהופיעו בשיחה בין שם ורג'אל.

משימה #3 - חוזרים אל השיחה! [10 דק']

חזרו אל **היחידה השנייה** בשיעור השלישי שם תוכלו להקשיב שוב לשיחה בין שם ורג'אל. לאחר שלמדתם את כל היחידות בשיעור השלישי, אתם אמורים להכיר את כל המילים מתוך השיחה ביניהם:

א. הקשיבו לשיחה פעם אחת (מבלי להסתכל על הכתובית!) ובדקו אם אתם מבינים את הכל. רשמו בצד ביטויים שאינכם מבינים.


ב. צפו בשיחה שנית, והשלימו באמצעות הכתוביות את הביטויים שאינכם מכירים.

ג. **"החליפו את הדמויות"** - דמיינו שאתן אחת הדמויות בכל פעם וחזרו אחריהן, וכך תתרגלו להגיד את הביטויים בתוך הקשר של שיחה.

משימה #4 - רושמים את המילים החדשות [10 דק']

רשמו במחברת את המילים החדשות מתוך היחידה השביעית, ובכך תשלמו את המילים של שלושת השיעורים הראשונים!





- כִּף ב(י)חֶפּוּ ב(א)לְעֶרְבִי - איך אומרים בערבית
- כִּאסֶת נִי - כוס מים
- שוּ ב(י)חֶפּוּ - איך אומרים שוּ ה(אל)שֵׁב - מה זה החום הזה
- כִּף מִמָּן אֶקוּל - איך אני יכולה לומר כִּף ב(י)גֶ'וֹן - משגע, מגיב
- שוּ יַעֲנֵי - מה זאת אומרת אֵי סָלָם - איזה יפי, מגניב
- יַעֲנֵי - כלומר, ככה-ככה, "חצי כוח" או מעבאה - משמעותו, זה אומר וְלֹא - או (כששואלים על אופציות שונות)

משימה #5 - כתבו שיחה! [15 דק']

כתבו שיחה בין שתי דמויות (עדיף גבר ואישה כדי לתרגל נטיות לזכר ונקבה!), כשאתם מסתכלים על המילים של השיעור השלישי (אפשר בקובץ אוצר המילים כאן). נסו ליצור שיחה של לפחות חמישה עשר משפטים, הכוללת גם שימוש בביטויים "איך אומרים בערבית", וכמובן שאנו ממליצים להשתמש במילים שונות שלמדתם כדי לחזור עליהם.

בנוסף - שתפו **בקבוצת התרגול** השיחה שכתבתם, ואחרים יעזרו, יתקנו ויציעו רעיונות לעוד דוגמאות! 🙏

משימה #6 - צפו בשיעור המצולם העשירי! [30 דק']

כל שיעור מצולם הוא הזדמנות בשבילכם לתרגל נושאים שמעבר ולשמור על הגחלית! 🐛 אז כדאי לא לפספס!!

משימה #7 - שיר (ואפילו שניים) על קורונה [10 דק']

מכירים את השיר "זינה" של להקת בבילון? שיר אלג'יראי שפעם לימדנו **בסרטון נחמד** (עשו לו קאבר בערבית: היי, קטנה...אולי תכירו משם). אז עכשיו עשו לו קאבר בערבית - והפעם עם מילים שמוקדשות ללא אחרת מ... **הקורונה!** מאוד ממליצים לשמוע. ואם אתם מאזינים, נסו לזהות את המשפטים הבאים בשיר:

קֹא-לִי חִ'לִיכ ב(אל)דָּאָר = אמרו לי תישאר בבית

רְחַת אֶשׂוּף אֶלְאֵח'בֵּאָר = הלכתי לראות את החדשות

הֵיִי, קוֹרוֹנָה - וְזֵלַת לְהוֹנָה, חִדְבַּת א(ל)דְּנִיָּא = היי קורונה, הגיעה לפה, הרסה הכל (=הרסה את העולם)

הֵיִי, קוֹרוֹנָה, לֹא תִזְוֹרְנָא, וְאֵד'א בְּדַכֶּם שִׁי מַעֵא - ע(אל)סְקִיפִי חֶאכּוֹנָא = היי קורונה, אל תבקר אותנו, אם אתם רוצים משהו מאיתנו - דברו איתנו בסקיפ.

ב(אל)נְגִיָּאח! בהצלחה!

גִּילְעֵד, הַמּוֹרָה שֶׁלְךָ 🙏



תודה ענקית לכל המצטרפים החדשים לתמיכה מתחילת התכנית!! בזכותכם אנחנו מתקדמים בצעדי ענק ליעבר הגשמת המטרות שלנו לשנה החדשה - **גרסת קורס חדשה ומשופרת, אתר חדש, רכיבי למידה טכנולוגית ושיתופי פעולה מרגשים** שירחיבו את היקף לומדי הערבית והיקף דוברי הערבית פי כמה וכמה! 🍀 אם אתם מאמינים בדרך הזו ליצירת חברה ישראלית מתקשרת - צריכים אתכם איתנו!

להצטרפות אלינו

